
VP 1 VP 2 VP 3 VP 4 VP 5 VP 6 VP 7 VP 8 VP 9

16.46 9.56 18.37 19.24 17.87 5.91 2.89 17.50 18.04

19.11 19.37 14.68 0.76 3.54 18.83 16.68 3.54 19.50

13.78 14.39 10.86 14.39 16.46 4.00 16.46 18.83 1.96

20.00 1.32 5.32 18.37 15.75 16.46 17.11 1.17 10.86

2.69 18.68 1.63 5.61 18.53 15.50 10.86 16.46 13.78

0.00 10.44 9.14 15.23 11.27 4.50 3.32 13.45 7.00

6.22 16.46 6.88 15.50 8.73 3.54 9.14 2.50 0.50

17.31 0.63 8.73 4.50 4.25 14.09 3.54 7.58 7.00

3.54 5.61 13.12 4.77 1.47 1.17 11.67 12.42 9.14

0.89 3.54 11.27 1.63 2.13 16.00 8.33 6.55 6.22

POS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

SQUADRA

CANNAVALE

COCCA

FIORETTI

ARCIERI

BACCARO

PISANO

ABBATE

GUERRA

FIORELLINO

CAPRIELLO

TOT

125.84

116.01

111.13

106.36

103.74

74.35

69.47

67.63

62.91

56.56

Campionato Squadre Libero - Coppa It. Mista F. Loc. Campania - 17/03/2018 Sab pom
Girone all'italiana - 10 squadre - Girone unico - dopo turno 9 di 9

Ente: R0962 COM.REG.CAMPANIA          

Direttore: BSS036 BISCEGLIA M.LUISA                   

IMP
Q2.04 D+131
+(257) -(126)

Q1.77 D+101
+(233) -(132)

Q1.49 D+63
+(192) -(129)

Q1.33 D+58
+(232) -(174)

Q1.32 D+45
+(184) -(139)

Q0.62 D-55
+(90) -(145)

Q0.71 D-70
+(171) -(241)

Q0.67 D-64
+(131) -(195)

Q0.52 D-95
+(101) -(196)

Q0.49 D-114
+(110) -(224)
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